様式第１号（第４条関係）

宮古市設浄化槽指定工事店（継続）指定申請書

  年  月  日

宮古市長         あて

宮古市設浄化槽指定工事店要綱第４条第１項の規定により申請します。

申

請

業

者

ふ り が な

住 所 又 は

所 在 地

〒

ふ り が な

商 号 又 は

名 称

ふ り が な

印

代表者役職

氏   名

電 話 番 号

F A X 番 号

【添付書類】

(1) 誓約書（様式第２号）

(2) 法人にあっては登記事項証明書及び定款の写し、個人にあっては住民票の写し

(3) 前年度の市町村税の納税証明書

(4) 浄化槽工事業の届出又は登録を証する書類の写し

(5) 浄化槽設備士免状の写し

(6) 宮古市排水設備指定工事店証の写し

(7) 営業所の位置図、付近見取図及び写真

(8) その他市長が必要と認める書類